
 

Объем средств федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации, местных бюджетов, 

 выделенных на предоставление субсидии (гранта) начинающим субъектам малого предпринимательства в 2014 году 

 
№ 

п/п 
Наименование 

Программы 

(мероприятия) 

План  на 

2014 год 

по Про-

грамме 

тыс.руб. 

Лимит, установленный Законом о бюджете 

на 2014 год 

Профинансировано по состоянию 

 на 01 января 2015 года 

Остаток средств 

 по состоянию на  01 января 2015 года 

сумма 

средств фе-

дерального 

бюджета 

тыс.руб. 

сумма 

средств  

окружного 

бюджета 

тыс.руб. 

Сумма 

средств 

районного 

бюджета 

тыс.руб. 

всего сумма 

средств 

феде-

рального 

бюджета 

сумма 

средств  

окружного 

бюджета 

Сумма 

средств 

районного 

бюджета 

всего сумма 

средств 

феде-

рального 

бюджета 

сумма 

средств  

окружного 

бюджета 

сумма 

средств 

районного 

бюджета 

1. «Поддержка ма-

лого предприни-

мательства в 

Анадырском му-

ниципальном 

районе на 2014-

2016 годы» 

 

 
300,0 

 

 

 

 

237,6 

 

 

 

59,4 

 

 

 

3,0 

 

 

 

300,0 

 

 

 

 

237,6 

 

 

 

59,4 

 

 

 

3,0 

    

1.1 предоставление 

субсидии 

(гранта) 

начинающим 

субъектам мало-

го предпринима-

тельства 

 

 
300,0 

 

 

 

 

237,6 

 

 

 

59,4 

 

 

 

3,0 

 

 

 

300,0 

 

 

 

 

237,6 

 

 

 

59,4 

 

 

 

3,0 

    

 


