Объем средств федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации, местных бюджетов, выделенных на предоставление субсидии (гранта) начинающим субъектам малого предпринимательства в 2014 году

№ п/п	Наименование Программы	План на 2014 год	Лимит, установленный Законом о бюджете на 2014 год			Профинансировано по состоянию на 01 января 2015 года				Остаток средств по состоянию на 01 января 2015 года			
	(мероприятия)	по Программе тыс.руб.	сумма средств фе- дерального бюджета тыс.руб.	сумма средств окружного бюджета тыс.руб.	Сумма средств районного бюджета тыс.руб.	всего	сумма средств феде- рального бюджета	сумма средств окружного бюджета	Сумма средств районного бюджета	всего	сумма средств федерального бюджета	сумма средств окружного бюджета	сумма средств районного бюджета
1.	«Поддержка малого предпринимательства в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы»	300,0	237,6	59,4	3,0	300,0	237,6	59,4	3,0				
1.1	предоставление субсидии (гранта) начинающим субъектам малого предпринимательства	300,0	237,6	59,4	3,0	300,0	237,6	59,4	3,0				